
Iper la Spesa - Via dei Monti Lepini km 50/200

Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

3.55 €  3.01 €
14.79 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-15%

Confezione 336 g

3.77 €  2.69 €
11.22 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-28%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-33%

Confezione 280 g

3.99 €  3.23 €
14.25 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-19%

Confezione 200 g

3.12 €  2.15 €
15.6 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-31%

Confezione 400 g

3.77 €  3.01 €
9.43 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-20%

Confezione 400 g

3.77 €  3.01 €
9.43 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
12 Pezzi

-20%

Confezione 200 g

3.12 €  2.15 €
15.6 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-31%

Confezione 246 g

10.79 €  6.47 €
43.86 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-40%

Confezione 172 g

8.63 €  5.93 €
50.17 € / kg

15 Pezzi

-31%

Confezione 269 g

11.87 €  8.63 €
44.13 € / kg

Collection 24 Pezzi

-27%

Confezione 330 g

3.01 €  2.15 €
9.12 € / kg

Nascondini con
Cioccolato da

Mordere

-28%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle 100% Grano

Italiano

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Ruote 100% Grano

Italiano

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Tortiglioni 100%
Grano Italiano

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Pipe Rigate 100%

Grano Italiano

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Fusilli 100% Grano

Italiano

-14%

Confezione 800 g

2.11 €  1.4 €
2.64 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-33%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

Con Pollo e Verdure
in Salsa

-23%

Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

In Gelatina con
Manzo e Verdure

-23%

Confezione 4 kg

15.11 €  10.79 €
3.78 € / kg

Purina Cane Active
con Manzo

-28%

Confezione 400 g

3.66 €  2.9 €
9.15 € / kg

Dualnature Adult
Salmone

-20%

Confezione 400 g

3.66 €  2.9 €
9.15 € / kg

Dualnature
Sterilizzato Manzo

-20%

Confezione 400 g

3.66 €  2.9 €
9.15 € / kg

Dualnature Adult
Pollo

-20%

Confezione 4 kg

15.11 €  10.79 €
3.78 € / kg

Purina Cane Secco
Crocchette Vitafit

Balance con Pollo e
Verdure Sacco

-28%

Confezione 69 g

2.37 €  1.72 €
34.35 € / kg

Taglia Mini Busta 7
Sticks

-27%

Confezione 142 g

2.37 €  1.72 €
16.69 € / kg

Cane Snack per
L'Igiene Orale Taglia
Large Busta 4 Stick

-27%

Confezione 115 g

2.37 €  1.72 €
20.61 € / kg

Cane Snack per
L'Igiene Orale Taglia
Small Busta 7 Stick

-27%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 535 g

3.12 €  2.58 €
5.83 € / kg

Minestrone di 11
Verdure

-17%

Confezione 545 g

3.12 €  2.58 €
5.72 € / kg

Minestrone di Legumi

-17%

Confezione 545 g

3.12 €  2.58 €
5.72 € / kg

Zuppa di Ceci

-17%

Confezione 545 g

3.12 €  2.58 €
5.72 € / kg

Zuppa di Fagioli

-17%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-23%

Confezione 560 g

2.69 €  2.15 €
4.8 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-20%

Confezione 560 g

2.69 €  2.15 €
4.8 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-20%

Confezione 430 g

1.5 €  0.96 €
3.49 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-36%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

